

NABÍDKA č. 25NA00073

Dodavatel:

Jan Chrupa
Dlouhé Pole 15
256 01 Benešov

IČ: 66784361

DIČ:

Mobil:

E-mail:

Odběratel:

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19
500 08 Hradec Králové

Tel.:

Nabídka č.: 25NA00073

Datum zápisu: 09.07.2025

Platnost do:

Konopiště byt č. 19

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
LINEAR KLCM 1500.750	1 ks	2 559,50	2 559,50	21%	537,50	3 097,00
OHR.SM.OKC 125	1 ks	9 825,00	9 825,00	21%	2 063,25	11 888,25
SROUB.RAD.PR.3/4"MOS	2 ks	105,40	210,80	21%	44,27	255,07
KUL.K.3/4"MF VODA PAKA	3 ks	136,70	410,10	21%	86,12	496,22
SR.KIT M-PR 02 CU15PRIM	1 ks	1 055,50	1 055,50	21%	221,66	1 277,16
WC EUROLINE SPOD.	1 ks	2 553,50	2 553,50	21%	536,24	3 089,74
WC UPEVN.M6x80 NEREZ	1 ks	22,80	22,80	21%	4,79	27,59
KOL.MF 3/4" MOSAZ	1 ks	91,70	91,70	21%	19,26	110,96
RUZ.NA PROSTUP 2X15	1 ks	25,60	25,60	21%	5,38	30,98
SIF.PRO KONDENZ.KOTLE	1 ks	122,90	122,90	21%	25,81	148,71
PRIP.WC PR.150 MM	1 ks	79,00	79,00	21%	16,59	95,59
VENT.OVDZ.1/2"R88/1	1 ks	199,00	199,00	21%	41,79	240,79
SPR.DVERE CK80512K	1 ks	3 703,60	3 703,60	21%	777,76	4 481,36
SKR.S UM. SIME600	1 ks	1 718,80	1 718,80	21%	360,95	2 079,75
SED.T 3551 N BILE	1 ks	132,20	132,20	21%	27,76	159,96
SPR.SET MINITWIST,0	1 ks	266,00	266,00	21%	55,86	321,86
SIL.SAN.NEUTR.TRANSP.	3 ks	161,20	483,60	21%	101,56	585,16
UMYV.UPEVNOVACI SADA	1 ks	39,30	39,30	21%	8,25	47,55
SIF.FLEX.5/4"KOV.MAT	1 ks	110,00	110,00	21%	23,10	133,10
VAN.SPR.CV05CS	1 ks	3 734,00	3 734,00	21%	784,14	4 518,14
BAT.TIT.IRIS 92060/1,0 SPR.150	1 ks	648,40	648,40	21%	136,16	784,56
VENT.PRAC.SCHELL	2 ks	136,10	272,20	21%	57,16	329,36
HT GUM.MANZ.A 40/30	2 ks	15,00	30,00	21%	6,30	36,30
SIF.PRAC.S KUL.2191B	2 ks	48,00	96,00	21%	20,16	116,16
Potrubí DN 25 vč.tvarovek	0,5 m	139,00	69,50	21%	14,60	84,10
PPR DG 25X3/4 ZV	2 ks	101,00	202,00	21%	42,42	244,42
Potrubí 22 vč. tvarovek	2,5 m	375,00	937,50	21%	196,88	1 134,38
Izolace potrubí topení Dod.	2,5 m	48,00	120,00	21%	25,20	145,20
VENT.VYP.KUL.1/2"MOS	1 ks	101,30	101,30	21%	21,27	122,57
Rohový ventil Sanland	4 ks	82,50	330,00	21%	69,30	399,30
HAD.FL.FF 3/8" 600	1 ks	43,50	43,50	21%	9,14	52,64
Bat. Titania umy.stoj.	1 ks	540,70	540,70	21%	113,55	654,25
PILETA KRAT.CLICK-C	1 ks	220,60	220,60	21%	46,33	266,93
T KUS 3/4" MOSAZ	1 ks	92,80	92,80	21%	19,49	112,29
PRODL.K 263 1/2"X25	13 ks	38,30	497,90	21%	104,56	602,46
RED.3/4"X1/2" MOSAZ	1 ks	23,50	23,50	21%	4,94	28,44
VSUVKA 3/4" MOSAZ	1 ks	34,80	34,80	21%	7,31	42,11
Tvarovka ocel 3/4	2 ks	36,00	72,00	21%	15,12	87,12

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Montáž sprchového koutu včetně vaničky	1	5 940,00	5 940,00	21%	1 247,40	7 187,40
Montáž ohřívače Kombi	1	7 040,00	7 040,00	21%	1 478,40	8 518,40
Montáž skříňka umyvadlová	1 ks	2 550,00	2 550,00	21%	535,50	3 085,50
Montáž WC	1 ks	1 920,00	1 920,00	21%	403,20	2 323,20
Montáž otopných těles	1 ks	1 850,00	1 850,00	21%	388,50	2 238,50
Montáž výtokových armatur	5 ks	150,00	750,00	21%	157,50	907,50
Přesun hmot	4	150,00	600,00	21%	126,00	726,00
Součet položek			52 325,60		10 988,43	63 314,03
CELKEM K ÚHRADĚ						63 314,03

Vystavil: